
UCHWAŁA NR III/19/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Słubic za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1) ) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2))uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Słubice za rok 2023; 

2) ze sprawozdaniem finansowym gminy Słubice za rok 2023; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy Słubice za rok 2023; 

4) z informacją o stanie mienia gminy Słubice za rok 2023; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach zawartym we wniosku 

Komisji wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym wniosku 

- udziela się absolutorium Burmistrzowi Słubic z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

Id: F03DD18B-6301-4F9D-888C-57CB97F9A59A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na posiedzeniu w dniu 21 maja 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słubicach 

rozpatrzyła: 

1) sprawozdanie finansowe za 2023 r.; 

2)  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Słubice za 2023 r., wraz z  opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu; 

3)  informację, o której mowa w art. 267 ust. 1 pkt 3 (informację o stanie mienia gminy 

Słubice). 

Komisja Rewizyjna w dniu 21 maja 2024r. przedstawiła Radzie Miejskiej w Słubicach 

wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Słubic. 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach wystąpił z wnioskiem do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze o zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Słubic za rok 2023. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest podjąć 

uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu jednostki samorządu terytorialnego. 

Id: F03DD18B-6301-4F9D-888C-57CB97F9A59A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2
	Uzasadnienie


